
KLASA: 612-07/18-01/03
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-48
Split, 25. ožujka 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 25. ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju ovlaštenja za nadzor i otpremu drvne sječke sa stovarišta na Benama

zaposlenicima Javne Vatrogasne Postrojbe Grada Splita

1. Grad Split daje ovlaštenje zaposlenicima Javne Vatrogasne Postrojbe Grada Splita
da u ime Grada Splita vrše otpremu drvne sječke sa stovarišta na Benama u Park
šumi Marjan.

2. Ovlaštenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se zaposlenicima Javne Vatrogasne
Postrojbe Grada Splita i to:

1. Vinku Britviću,
2. Predragu Golešu,
3. Borisu Mladinovu,
4. Željku Selaku.

3. Ovlaštenici iz točke 2. ovog Zaključka vršit će nadzor, kontrolu i otpremu drvne sječke
na lokaciji Bene u Park šumi Marjan dok traje ugovor između Grada Splita i otkupitelja
Matima projekt d.o.o., odnosno do ugovorene količine od 5000 kubika drvne sječke.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Koordinatoru, Nenadu Ružiću, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, pročelniku Ivanu Leki, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/2018304*



KLASA: UP/I-561-01/19-01/59
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 25. ožujka 2019. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13- pročišćeni tekst i 11/18), članka
12. Pravilnika o socijalnoj i medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova  njihovih obitelji
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 08/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim
udrugama Grada Splita za 2018.god. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju i HRVI-u iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti supruge

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja i HRVI-a iz Domovinskog rata i osiguravaju se
sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti  supruge u iznosu od 4.000,00
kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Programom suradnje s braniteljima i
braniteljskim udrugama za  2019. godinu, Razdjel 1, Glava 6 URED GRADA, Program:
Podizanje kvalitete života hrvatskih branitelja i obitelji; Aktivnost: Pomoć u liječenju i
rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se na ime hrvatskog branitelja na žiro račun
otvoren kod PBZ.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom branitelju putem Odsjeka za suradnju s braniteljima i braniteljskim

udrugama
2. Ured Grada, pročelnica Marina Protić, dipl.iur., ovdje
3. Ured Grada, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelnik, Dragan Brtan, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrana, ovdje

*P/2018599*



KLASA: UP/I-561-01/19-01/151
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 25. ožujka 2019. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13- pročišćeni tekst i 11/18), članka
12. Pravilnika o socijalnoj i medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova  njihovih obitelji
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 08/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim
udrugama Grada Splita za 2018.god. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju i HRVI-u iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti

3. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja i HRVI-a iz Domovinskog rata i osiguravaju se
sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od 2.500,00 kn.

4. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su Programom suradnje s braniteljima i
braniteljskim udrugama za 2019.god., Razdjel  1, Glava 6 URED GRADA, Program:
Podizanje kvalitete života hrvatskih branitelja i obitelji; Aktivnost: Pomoć u liječenju i
rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se na ime hrvatskog branitelja na žiro račun
otvoren kod Raiffeisenbank.

5. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Ured Grada za
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom branitelju putem Odsjeka za suradnju s braniteljima i braniteljskim

udrugama
2. Ured Grada, pročelnica Marina Protić, dipl.iur.,ovdje
3. Ured Grada, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, pročelnik, Dragan Brtan, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrana, ovdje

*P/2018530*



KLASA: 363-02/18-01/39
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-13
Split, 25. ožujka 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju jedne (1) koncesije za obavljanje
dimnjačarskih poslova na II. dimnjačarskom području Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) Gradonačelnik Grada Splita
dana 25. ožujka 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Odluke o davanju jedne (1) koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na
II. dimnjačarskom području Grada Splita

te je prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivan Leko,
ovlašteni pročelnik Službe za gospodarenje gradskom imovinom.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2018509*



KLASA: 373-01/19-01/07
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-3
Split, 25. ožujka 2019. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Igora Stanišića

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Zaključka o očitovanju na ponudu prava prvokupa kulturnog
dobra: nekretnine označene kao čest. zgr. 2013 (oznaka zemljišta:
ZGRADA) K.O. Split, anagrafske oznake Hrvojeva 5, Split i čest.zgr 2016
(oznaka zemljišta: PUT) K.O. Split za ½

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 25. ožujka 2019. godine, utvrđuje

Prijedlog Zaključka o očitovanju na ponudu prava prvokupa kulturnog dobra:
nekretnine označene kao čest. zgr. 2013 (oznaka zemljišta: ZGRADA) K.O. Split,

anagrafske oznake Hrvojeva 5, Split i čest.zgr 2016 (oznaka zemljišta: PUT)
K.O. Split za ½

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivan Leko,
ovlašteni pročelnik Službe za gospodarenje gradskom imovinom.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki,

ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/2018363*


